
UCHWAŁA NR XXIV/167/2021 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podlaskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535) Rada Gminy Sokoły uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić z budżetu gminy Sokoły na 2021 rok pomocy finansowej dla Województwa Podlaskiego 
w kwocie 300.000 zł  z przeznaczeniem  na wykonanie dokumentacji projektowej pn.: „Remont nawierzchni 
drogi w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 671 Sokolany – Korycin – Knyszyn – Jeżewo Stare – Sokoły w km od 
80+010 do km 82+000”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej na 2021 rok 
w wysokości 300.000 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowejoraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy gminą Sokoły a Województwem Podlaskim. 

§ 4. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Sokoły. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064359DC-D6DE-4C71-9608-C812A608FC55. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


